EDITAL 019 DO PROCESSO SELETIVO HRC 2016/06
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO – PARTE II

CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

1 de 4

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização
Social através do Decreto-Lei Estadual nº 26.811, de 30/10/2002, alterações efetuadas pelo Decreto Lei nº 29.555, de 21 de novembro
de 2008 e observadas as disposições constitucionais, TORNA PÚBLICO a todos quantos virem o presente Edital ou dele tiverem
conhecimento que já se encontra disponível no endereço eletrônico http://www.promunicipio.com o RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO – PARTE II, REFERENTE AOS CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR, conforme disposto no subitem 7.7 do Edital
001 Regulamento do Processo Seletivo HRC 2016/06. Após a divulgação deste Resultado Final, os candidatos aprovados serão
convocados de conformidade com o que estabelecem o Capítulo X – Da Convocação, Capítulo XI – Da Contratação e Capítulo XII -
Dos Requisitos para Admissão aos Cargos, observadas as demais normas contidas no Regulamento do Processo Seletivo. Em
cumprimento ao disposto no subitem 8.9 do Edital 001 Regulamento do Processo Seletivo HRC 2016/06, o presente Resultado Final
será publicado no endereço eletrônico do PRÓ-MUNICÍPIO http://www.promunicipio.com e do ISGH http://www.isgh.org.br. Não caberão
mais recursos contra o Resultado ora divulgado. Informações adicionais poderão ser obtidas no PRÓ-MUNICÍPIO, pelo e-mail
promunicipio@promunicipio.com. Fortaleza - CE, 6 de dezembro de 2016. Flávio Clemente Deulefeu. Diretor Presidente do ISGH.

http://www.promunicipio.com/
mailto:promunicipio@promunicipio.com

EDITAL 019 DO PROCESSO SELETIVO HRC 2016/06
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO – PARTE II

CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

2 de 4

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

C304 - ENGENHEIRO CLÍNICO

CLASS SITUAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DN LP SUS CE FASE1 TÍTULOS TOTAL

5 CR 9300271 JEFFERSON RIBEIRO DE SOUZA 17/07/1987 8,00 3,00 40,00 51,00 0,00 51,00

LEGENDA

DN Data de nascimento

LP Pontuação obtida na área de Língua Portuguesa

SUS Pontuação obtida na área do Sistema Único de Saúde

CE Pontuação obtida em Conhecimentos Específicos

FASE1 Pontuação obtida na Prova Objetiva

TÍTULOS Pontuação obtida na Prova de Títulos

TOTAL Pontuação Total obtida no Processo Seletivo

AI Admissão Imediata

CR Cadastro de Reserva

EDITAL 019 DO PROCESSO SELETIVO HRC 2016/06
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO – PARTE II

CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

3 de 4

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
TODOS

C301 - CIRURGIÃO DENTISTA BUCOMAXILOFACIAL

CLASS SITUAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DN LP SUS CE FASE1 TÍTULOS TOTAL

1 CR 9300520 MARCOS ROBERTO GUIMARAES SILVA 16/09/1985 9,00 5,00 54,00 68,00 2,90 70,90

2 CR 9301113 BRUNO JOSE CARVALHO MACEDO NERES 27/02/1981 7,00 5,00 48,00 60,00 9,10 69,10

3 CR 9301112 MANOELA MOURA DE BORTOLI 03/05/1989 8,00 4,00 48,00 60,00 8,60 68,60

4 CR 9300361 HELDER CAVALCANTE CARNEIRO JUNIOR 19/11/1974 9,00 4,00 48,00 61,00 6,80 67,80

5 CR 9300845 NEREU BARREIRA DE AGUIAR FILHO 01/11/1984 7,00 4,00 46,00 57,00 8,50 65,50

6 Classificado 9301075 WILKER MORETT CARVALHO DE FREITAS 15/03/1980 8,00 5,00 46,00 59,00 4,80 63,80

7 Classificado 9300280 RAQUEL BASTOS VASCONCELOS 07/02/1987 5,00 4,00 48,00 57,00 4,60 61,60

8 Classificado 9300876 MARIO IGOR SERPA PAIVA DAMASCENO 04/11/1980 10,00 2,00 44,00 56,00 5,60 61,60

9 Classificado 9300884 JOSE MANUEL NOGUERA BAZAN 03/07/1982 7,00 2,00 48,00 57,00 3,90 60,90

10 Classificado 9300155 FRANCISCO PAULO ARAUJO MAIA 27/10/1986 7,00 5,00 46,00 58,00 2,70 60,70

11 Classificado 9300543 JOS INACIO ALVES PARENTE IV 03/10/1982 9,00 4,00 46,00 59,00 1,50 60,50

12 Classificado 9300503 RADAMES BEZERRA MELO 10/03/1987 8,00 4,00 44,00 56,00 4,50 60,50

13 Classificado 9300318 DIEGO SANTIAGO DE MENDONCA 03/12/1984 8,00 3,00 42,00 53,00 7,10 60,10

14 Classificado 9300834 PEDRO EVERTON MARQUES GOES 24/08/1987 9,00 4,00 44,00 57,00 2,00 59,00

15 Classificado 9300889 RODRIGO TOSCANO DE BRITO 19/02/1983 7,00 1,00 48,00 56,00 2,70 58,70

16 Classificado 9300688 VINICIUS GABRIEL BARROS FLORENTINO 26/08/1987 7,00 4,00 44,00 55,00 3,40 58,40

17 Classificado 9300159 BARBARA GRESSY DUARTE SOUZA CARNEIRO 02/04/1987 7,00 3,00 48,00 58,00 0,00 58,00

18 Classificado 9300619 PAULO HENRIQUE RODRIGUES CARVALHO 26/05/1989 7,00 4,00 46,00 57,00 0,60 57,60

19 Classificado 9300706 ANA CARINE FERRAZ RAMEIRO 03/11/1986 7,00 4,00 44,00 55,00 2,60 57,60

20 Classificado 9300982 VILSON ROCHA CORTEZ TELES DE ALENCAR 10/07/1979 8,00 4,00 42,00 54,00 3,30 57,30

21 Classificado 9300384 LUDMILA SILVA DE FIGUEIREDO 11/10/1984 8,00 2,00 46,00 56,00 0,00 56,00

22 Classificado 9300780 BRUNO SOUSA PINTO FERREIRA 05/05/1987 6,00 5,00 40,00 51,00 3,20 54,20

23 Classificado 9301035 TIAGO FRANCA ARARIPE CARIRI 23/03/1984 5,00 5,00 44,00 54,00 0,00 54,00

24 Classificado 9301151 SILAS DIONE ALVES PINHEIRO 23/03/1987 8,00 4,00 42,00 54,00 0,00 54,00

25 Classificado 9300441 DIEGO FEIJAO ABREU 20/10/1984 7,00 5,00 42,00 54,00 0,00 54,00

26 Classificado 9300395 JOAO EUDES TEIXEIRA PINHO FILHO 12/07/1990 7,00 4,00 42,00 53,00 0,90 53,90

27 Classificado 9300160 JONAS NOGUEIRA FERREIRA MACIEL GUSMAO 23/11/1985 8,00 5,00 40,00 53,00 0,80 53,80

28 Classificado 9300822 MURILO ALVES TEIXEIRA NETO 23/10/1987 6,00 4,00 42,00 52,00 1,20 53,20

29 Classificado 9300037 PEDRO ESAU MACEDO MACHADO 03/03/1982 4,00 3,00 44,00 51,00 2,10 53,10

30 Classificado 9300984 YURI CAMPELO FRAGA 31/05/1985 7,00 2,00 42,00 51,00 0,00 51,00

31 Classificado 9300486 FABIIOLA FRAZAO LIRA 22/03/1981 6,00 3,00 42,00 51,00 0,00 51,00

32 Classificado 9300575 ARIEL VALENTE BEZERRA 07/03/1987 6,00 3,00 42,00 51,00 0,00 51,00

33 Classificado 9300149 SAULO QUEIROZ DE ARAUJO 24/12/1989 6,00 3,00 42,00 51,00 0,00 51,00

34 Classificado 9300038 EDGARD RODRIGUES DA MATTA NETO 30/04/1985 4,00 2,00 42,00 48,00 2,30 50,30

35 Classificado 9300388 DENISE ARAUJO DE SOUSA 27/11/1990 4,00 4,00 42,00 50,00 0,00 50,00

36 Classificado 9300497 EDSON LUIZ CETIRA FILHO 13/12/1987 8,00 4,00 38,00 50,00 0,00 50,00

37 Classificado 9300987 CARLOS ALEXANDRE WISCH 07/12/1989 6,00 3,00 40,00 49,00 0,00 49,00

38 Classificado 9300455 EDUARDO DE ALMEIDA SOUTO MONTENEGRO 03/06/1987 4,00 4,00 40,00 48,00 0,00 48,00

C302 - ENFERMEIRO ESTOMATERAPEUTA

CLASS SITUAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DN LP SUS CE FASE1 TÍTULOS TOTAL

1 CR 9300039 YTERFANIA SOARES FEITOSA 02/08/1985 8,00 4,00 40,00 52,00 1,70 53,70

2 CR 9300283 GABRIELA VIEIRA SOBREIRA CAMILO 04/05/1988 6,00 3,00 36,00 45,00 0,60 45,60

EDITAL 019 DO PROCESSO SELETIVO HRC 2016/06
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO – PARTE II

CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

4 de 4

C303 - ENFERMEIRO SEGURANÇA DO TRABALHO

CLASS SITUAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DN LP SUS CE FASE1 TÍTULOS TOTAL

1 CR 9300932 ALBERTINA ALVES DE SOUZA 27/04/1982 8,00 4,00 48,00 60,00 8,60 68,60

2 CR 9300256 PATRCIA DE OLIVEIRA BASTOS DIAS 04/02/1985 5,00 5,00 52,00 62,00 6,00 68,00

3 CR 9301144 ERICA RODRIGUES D ALENCAR 23/11/1989 7,00 5,00 46,00 58,00 3,70 61,70

4 CR 9300005 NATALIA MARIA LOPES CALISTO 23/12/1985 6,00 4,00 42,00 52,00 7,00 59,00

5 CR 9300224 JOANA DARC FERREIRA DE FREITAS LIMA 22/11/1985 4,00 2,00 44,00 50,00 7,20 57,20

6 Classificado 9300591 JESSICA JEORGIA ROCHA DINIZ 28/02/1984 9,00 4,00 42,00 55,00 1,30 56,30

7 Classificado 9300265 DAILTON SANTOS SILVA 11/07/1975 8,00 3,00 38,00 49,00 6,50 55,50

8 Classificado 9300051 MICHELLA BRUNA CARNEIRO BELMIRO ROLIM 28/10/1977 6,00 2,00 40,00 48,00 7,40 55,40

9 Classificado 9300549 RENATA FRANCY LUCENA SENHOR 27/06/1988 4,00 3,00 46,00 53,00 1,70 54,70

10 Classificado 9300322 SHERLA MARIA RIBEIRO ALENCAR LEITE 10/12/1982 8,00 4,00 42,00 54,00 0,50 54,50

11 Classificado 9300533 CRISTINA ALBUQUERQUE DOUBERIN 29/05/1986 7,00 4,00 40,00 51,00 3,50 54,50

12 Classificado 9301134 ANNA KELVYA MATEUS CACULA 04/11/1983 5,00 4,00 38,00 47,00 7,30 54,30

13 Classificado 9300542 GESSICA ALVES DA SILVA 25/04/1992 6,00 5,00 38,00 49,00 5,30 54,30

14 Classificado 9300605 MARIA FELIX DA SILVA 18/09/1972 5,00 2,00 42,00 49,00 0,00 49,00

15 Classificado 9300649 BARBARA TAVARES DE ALMEIDA 27/01/1989 4,00 4,00 38,00 46,00 3,00 49,00

16 Classificado 9300851 KLEBIANA CARLOS RODRIGUES 05/11/1979 4,00 4,00 38,00 46,00 1,80 47,80

17 Classificado 9300805 JOSEFA CAVALCANTE DE AMORIM 23/04/1973 6,00 4,00 36,00 46,00 1,70 47,70

18 Classificado 9300098 DOUGLAS VIEIRA BRAGA 07/08/1984 5,00 4,00 38,00 47,00 0,00 47,00

19 Classificado 9300789 LUDMILA SANTOS LEITE 01/04/1985 5,00 4,00 36,00 45,00 1,90 46,90

20 Classificado 9301093 MARTA BETANIA MACHADO FERREIRA MOTA 26/10/1982 5,00 5,00 36,00 46,00 0,80 46,80

21 Classificado 9300943 MONIQUE WERNECK DE CARVALHO RIBEIRO 03/06/1989 5,00 4,00 36,00 45,00 0,00 45,00

22 Classificado 9300680 MARIANA LIMA OLIVEIRA 05/07/1986 7,00 4,00 34,00 45,00 0,00 45,00

23 Classificado 9301019 ALVARO SANATANIEL PEREIRA DOS SANTOS 03/08/1989 7,00 4,00 34,00 45,00 0,00 45,00

C304 - ENGENHEIRO CLÍNICO

CLASS SITUAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DN LP SUS CE FASE1 TÍTULOS TOTAL

1 CR 9300308 GIULIA FERREIRA LOPES CAVALCANTI 19/04/1991 8,00 4,00 56,00 68,00 0,00 68,00

2 CR 9300933 MARCELO BASTOS ACIOLI LINS FILHO 18/12/1975 6,00 3,00 50,00 59,00 4,90 63,90

3 CR 9300389 FELIPE LUIZ PEREIRA DO NASCIMENTO 08/11/1990 8,00 4,00 50,00 62,00 0,90 62,90

4 CR 9300438 IVANN LENDL ALENCAR OLIVEIRA 02/05/1989 6,00 3,00 42,00 51,00 0,00 51,00

5 CR 9300271 JEFFERSON RIBEIRO DE SOUZA 17/07/1987 8,00 3,00 40,00 51,00 0,00 51,00

6 Classificado 9301074 NATHALIA ROCHA ALVES 03/01/1993 8,00 4,00 38,00 50,00 0,00 50,00

7 Classificado 9300281 DIOGO FEITOSA SETUBAL 23/11/1987 9,00 5,00 36,00 50,00 0,00 50,00

8 Classificado 9300044 AMANDA CABRAL SALES DE SOUZA 17/01/1981 7,00 4,00 38,00 49,00 0,00 49,00

9 Classificado 9301040 ACELIO LUNA MESQUITA 05/12/1986 7,00 4,00 38,00 49,00 0,00 49,00

10 Classificado 9300369 SHEILLA DA SILVA MELO FIGUEIREDO 11/10/1979 8,00 2,00 38,00 48,00 0,50 48,50

11 Classificado 9301226 VICTOR JOSE PEIXOTO SOARES 28/04/1991 7,00 3,00 38,00 48,00 0,00 48,00

12 Classificado 9301204 PRISCILLA DA SILVA MELO SOBRAL 14/09/1982 7,00 3,00 36,00 46,00 0,50 46,50

LEGENDA

DN Data de nascimento

LP Pontuação obtida na área de Língua Portuguesa

SUS Pontuação obtida na área do Sistema Único de Saúde

CE Pontuação obtida em Conhecimentos Específicos

FASE1 Pontuação obtida na Prova Objetiva

TÍTULOS Pontuação obtida na Prova de Títulos

TOTAL Pontuação Total obtida no Processo Seletivo

AI Admissão Imediata

CR Cadastro de Reserva